

B L Taxi ApS

Våbenstedvej 59
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2020

Benny Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B L Taxi ApS
Våbenstedvej 59
2730 Herlev

CVR-nr: 40595686
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er taxivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør - kr. 345.772. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af udbruddet af Corona virus har selskabet afviklet sin taxivirksomhed i marts 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		2.825.655
Lønninger		-2.647.351
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-208.822
Andre personaleomkostninger		-14.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-396.614
Resultat af ordinær primær drift		-441.559
Øvrige finansielle omkostninger		-1.042
Ordinært resultat før skat		-442.601
Skat af årets resultat		96.829
Årets resultat		-345.772
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-345.772
I alt		-345.772

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.841
Materielle anlægsaktiver i alt		209.841
Andre værdipapirer og kapitalandele		122.000
Udskudte skatteaktiver		17.490
Finansielle anlægsaktiver i alt		139.490
Anlægsaktiver i alt		349.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.045
Tilgodehavender i alt		134.045
Likvide beholdninger		215.770
Omsætningsaktiver i alt		349.815
Aktiver i alt		699.146

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		595.748
Overført resultat		-345.772
Egenkapital i alt		289.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		187.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		409.170
Gældsforpligtelser i alt		409.170
Passiver i alt		699.146

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	8